YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
€. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (L)

£ KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERi
A AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FIYATI:
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi

MENKUL KIYMETLER YUZDESI
OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI
KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI
TUREV TEMINAT
YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI-SGMK
MEVDUAT
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse
Ozel Borglanma Araglan Devir Hizi
Kamu Borglanma Araclar Devir Hizi :
Kira Sertifikalar Devir Hizi
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz
Altin Devir Hizi
Varant Devir Hiz
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
HKATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI
1 KATILMA PAYI /ADE. NAKIT GIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

1II-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

X5236185052720250804
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI

VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

X51090107159

X51090107159

Toplam

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETL MADENLER
KIYMETLI MADEN

FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

VADELI
VADELI

Toplam
YATIRIM FONU

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (1)

FON TOPLAM DEGERI

01/07/2025 ve 31/07/2025

GARANTI PORTFOY IKINCI SERBEST (DOVIZ-AVRO) FONU
GARANT PORTFOY YONETIMi A'S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
100000000
2,834,100,943.38
55,653,393
05.06.2024
SURESZ

T
50.924136

180,151,955.10

Ihraggr kurum

ARGELIK AS.
ARGELIK A
ARGELIK AS.
ARGELIK A
ARGELIK AS.
ARGELIK A
ARGELIK AS.
ARGELIK A
ARGELIK AS.
ARGELIK A
ARGELIK AS.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

REBUPLIC OF SOUTH AFRICA
REBUPLIC OF SOUTH AFRICA

T GARANTI BANKASI A.S.

T GARANTI BANKASI AS.
T GARANTI BANKASI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutar (TL)
2,863,987,176.43
27,992.07
0.02

0
29,914,225.10

2,834,100,943.38

Vade

27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026
27.05.2026

16.02.2026
16.02.2026
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
17.08.2031
17.08.2031
17.08.2031
08.07.2027

31.07.2025

24.07.2026
24.07.2026

01.08.2025

01.08.2025
01.08.2025

1.098118

101.05%

1.06%

ISIN Kodu

X52346972263

X52346972263

X51909184753
X51909184753
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X53123715297
X§3123715297
X53123715297
X5236185052720250804

VIOP-TL

X51090107159
X51090107159

VADELI

VADELI
VADELI

TRYGAPO00490

TRYGAPO00482

Nom. Faiz Oran

0.00%

375%
375%

42.83%

1.00%
2.50%

Faiz Odeme Say.

°

coooo

Nomimal Deger

1,000,000.00
500,000.00
350,000.00
2,000,000.00
700,000.00
998,000.00
2,000,000.00
1,286,000.00
1,400,000.00
1,400,000.00
1,370,000.00
13,004,000.00
13,004,000.00

1,000.00
250,000.00
955,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
200,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
390,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00
300,000.00
17,596,000.00
17,596,000.00
30,600,000.00

15,205,715.70
15,205,715.70

15,205,715.70

2,000,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00

3,000,000.00

26,731,330.44
26,731,330.44

11,477,514.44
31,002.12
11,508,516.56

4,539,491.00
4,532,964.00
77,000,024.00
3,812,866.00
3,954,770.00
93,840,115.00

132,079,962.00
132,079,962.00
180,885,677.70

Birim A. Fyt

99.319.12.2024
99.07 30.01.2025
99.42 11.02.2025
99.79 02.06.2025
99.85 04.06.2025
99.83 12.06.2025
100.17 30.06.2025
100.3 03.07.2025
100.35 09.07.2025
100.21 17.07.2025
100.44 23.07.2025

10141 17.12.2024
101.25 23.12.2024
104.25 25.11.2024
10437 26.11.2024
10479 28.11.2024
105.2 05.12.2024.
104.18 02.01.2025
103.87 03.01.2025
104.05 06.01.2025
104,01 08.01.2025
103.24 13.03.2025
103.12 13.03.2025
102.47 07.04.2025
105.94 22.07.2025
105.94 22.07.2025
100.17 17.07.2025
99.98 17.07.2025
100 17.07.2025
103.44 31.07.2025

031.07.2025

100.2 25.02.2025
100.27 20.05.2025

26,700,000.00 31.07.2025

11,477,200.00 31.07.2025
31,000.00 31.07.2025

1.1 18.06.2025

1.1 09.07.2025
22118032025
236 07.05.2025
252 30.06.2025

0.00%
0.00%

cococcococococooo

coccocococococcooooooo0o0o0

°

coooo

cococococococooo

coccoccocococcoooooooo0o0

°

coooo

SatinA.Tar. Igiskt. Oran BorsaSzlsNo Repo TmntTut Ginliik B. Deg  Toplam Deger

1004 46,560,284.36
1004 23,280,142.18
1004 16,296,099.53
1004 93,120,568.72
1004 32,592,199.05
1004 46,467,163.79
1004 93,120,568.72
1004 59,876,525.68
1004 65,184,398.10
1004 65,184,398.10
1004 63,787,589.57

605,469,937.80
605,469,937.80

103.88 48,177.58

10388 12,044,394.40

10663 47,227,085.21

10663 49,452,445.24

10663 49,452,445.24

10663 98,904,890.48

10663 24,726,222.62

10663 2472622262

10663 24,726,222.62

10663 9,890,489.05

10663 49,452,445.24

10663 49,452,445.24

10663 19,286,453.64

10663 49,452,445.24

10663 98,904,890.48

10068 46,691,198.16

10068 46,691,198.16

10068 140,073,594.48

10342 14,389,054.57

855,592,320.27
855,592,320.27
1,461,062,258.07

0 1520571570

15,205,715.70

15,205,715.70

100.8
100.8

93,494,992.39
46,747,496.20
140,242,488.59

140,242,488.59

0 26731,33044
26,731,330.44

0 532,258,254.64
0 125598269
533,514,237.33

11 232,542,998.84
11 232,208,642.37
262 202,092,722.99
262 10,007,171.85
262 10,379,610.25
687,231,146.30

1,247,476,714.07
1,247,476,714.07
2,863,987,176.43

Grup%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

Toplam%

0.53%
0.53%

0.53%

4.90%



V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg.
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI GEGEN AY iCINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETT( VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- GDUNC ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
VADELI ISLEM SOZLESMELERi
Sermaye Piyasasi Araci
Forward Sozlesmesi

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih
01.07.2025
01.07.2025
02.07.2025
02.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
07.07.2025
07.07.2025
08.07.2025
08.07.2025
09.07.2025
09.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
11.07.2025
11.07.2025
14.07.2025
14.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
17.07.2025
17.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
21.07.2025
21.07.2025
22.07.2025
22.07.2025
23.07.2025
23.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
28.07.2025
28.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
30.07.2025
30.07.2025
31.07.2025
31.07.2025

Tutar (TL)
1,840,676.77
23,794.98
186,883.72
38,743.56
47,749.51
184,217.88
2,322,066.42
Nominal (TL)
ihraggr Kurum
itfa Tarihi

Thraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
EUR/USD

10,000,000,000.00
Pay Alisi
178,180.00

229,535.00
105,594.00
86,211.00
a08
75,339.00
14,566.00
4,032.00
5,362.00
113,088.00

293,566.00
16,996.00

275,517.00
214
69,185.00
18,357.00
35,231.00
228
192,052.00
3,208.00
209,966.00
17,106.00

satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

Islem-Vade Tarihi

Islem Tarihi
3007.2025

Pay Satisi

953,222.00
2,200.00
360,329.00
44,787.00
427,909.00
887
317,566.00
9,417.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

Al Fiyati

Nomi
1.1558

51342715

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

iyasa Degeri

inal
2,000,000.00

satis Fiyats

5130954

Cari Piyasa Degeri
2,311,600.00

Dolasimdaki Pay
47,302,315.00
790,125.00

53,101,910.00
1,035,469.00
53,441,564.00
1,033,844.00
53,530,389.00
1,036,297.00
53,696,085.00
1,004,651.00
53,759,341.00
1,052,618.00
53,907,487.00
1,038,247.00
54,213,330.00
1,046,817.00
54,290,442.00
1,043,838.00
54,380,003.00
1,031,273.00
54,677,765.00
975,628.00

Kisa/Uzun
EURAlls

Dolasim Orani Py Déviz Kodu
047 EUR
001TL
048 EUR
001TL
048 EUR
001TL
049 EUR
001TL
049 EUR
001TL
05 EUR
001TL
0.51 EUR
001TL
051 EUR
001TL
051 EUR
001TL
052 EUR
001TL
052 EUR
001TL
053 EUR
001TL
053 EUR
001TL
053 EUR
001TL
054 EUR
001TL
054 EUR
001TL
054 EUR
001TL
054 EUR
001TL
054 EUR
001TL
054 EUR
001TL
054 EUR
001TL
055 EUR
001TL



